
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/309/2013 

RADY POWIATU W ŻYWCU 

z dnia 10 października 2013 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2013 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i 8 lit.d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 

z 2013 r. poz. 595), art. 89 ust.1 pkt 2 i 3, art. 212 ust. 1 pkt 1-7, art. 217 ust.2 pkt 2, 3 i 6, ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.).  

Rada Powiatu w Żywcu  

uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie wydatków:  

 

 

2. Planowane dochody budżetu po zmianach wynoszą - 137.402.514,47 zł  

3. Planowane wydatki budżetu po zmianach wynoszą - 143.759.899,47 zł  

4. Źródłem pokrycia deficytu w 2013 r. w kwocie - 6.357.385,00 zł będzie:  

- nadwyżka budżetowa z 2012 r. - 3.980.541,00 zł  

- kredyt bankowy - 2.147.710,00 zł  

- pożyczka z WFOŚiGW - 229.134,00 zł  

5. Na spłatę w 2013 roku rat wcześniej zaciągniętych:  

- długoterminowych kredytów bankowych w kwocie - 12.574.126,00 zł  

- pożyczek w kwocie - 465.128,00 zł  

przeznacza się:  

- planowany do zaciągnięcia kredyt bankowy w kwocie - 13.000.000,00 zł  

- nadwyżkę budżetową z 2012 r. w kwocie - 39.254,00 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 października 2013 r.

Poz. 6169



 

6. Na udzielenie pożyczek w roku budżetowym 2013 w kwocie - 300.000,00 zł przeznacza się:  

- nadwyżkę budżetową z 2012 r. w kwocie - 300.000,00 zł 

§ 2. W §11, po punkcie 5 Uchwały Nr XXIII/235/2012 Rady Powiatu w Żywcu z dnia 28 grudnia 2012 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2013 r. dodaje się pkt 6 w brzmieniu: „upoważnia się Zarząd 

Powiatu do udzielania pożyczek w roku budżetowym 2013 w maksymalnej wysokości 300.000,00 zł”.  

§ 3. Zestawienie dochodów i przychodów oraz wydatków i rozchodów budżetu powiatu zawiera załącznik 

nr 1 do uchwały.  

§ 4. Zatwierdzić zmiany w załącznikach Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4, Nr 5 do uchwały budżetowej 

na rok 2013 brzmieniu jak załączniki Nr 2, Nr 3, Nr 4, Nr 5, Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady  

 

 

Edward Płonka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6169



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/309/2013 

Rady Powiatu w Żywcu 

z dnia 10 października 2013 r. 

 

Zestawienie dochodów i przychodów oraz wydatków i rozchodów budżetu powiatu na rok 2013  

 

 

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6169



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/309/2013 

Rady Powiatu w Żywcu 

z dnia 10 października 2013 r. 

 

Plan dochodów budżetu na 2013 rok  

 

 

 

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6169



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/309/2013 

Rady Powiatu w Żywcu 

z dnia 10 października 2013 r. 

 

Plan wydatków budżetu na 2013 rok  

 

 

 

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6169



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXII/309/2013 

Rady Powiatu w Żywcu 

z dnia 10 października 2013 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych powiatowi  

 

 

 

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6169



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXII/309/2013 

Rady Powiatu w Żywcu 

z dnia 10 października 2013 r. 

 

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

na 2013 rok  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6169



 

 

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6169



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXII/309/2013 

Rady Powiatu w Żywcu 

z dnia 10 października 2013 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizcją zadań na podstawie umów i porozumień z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego na 2013 rok  

 

 

 

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6169


		2013-10-18T08:31:32+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




